Universidade Federal da Integração Latino-Americana

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM INTEGRAÇÃO
CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

ATA Nº 12

    Aos 14 dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, às 13h00min, no bloco 4, espaço 3,
sala 3, instalou-se a banca examinadora de dissertação de mestrado e emitiu o seguinte parecer: A
banca destaca as contribuições originais e sugere a continuidade e o aprofundamento da pesquisa.
Solicita que, na medida do possível, as observações sejam incorporadas na versão final. Sugere,
ainda, uma revisão da escrita para evitar o  aportuguesamento de palavras e expressões em
espanhol.

Dr. GENI ROSA DUARTE, UNIOESTE

Examinador Externo à Instituição

Dr. SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA, UNILA

Examinador Externo ao Programa

Dr. FELIX PABLO FRIGGERI, UNILA

Examinador Interno

Dr. PAULO RENATO DA SILVA, UNILA

Presidente

ISEL JUDIT TALAVERA

Mestrando

Campus Universitário - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59072–970 Telefax: (084)   •

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM INTEGRAÇÃO
CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

FOLHA DE CORREÇÕES

ATA Nº 12

ISEL JUDIT TALAVERA

Primaveras del Pensamiento Paraguayo: Idearios Pacifistas e Integracionistas en el
Sacerdote Ramon Talavera (1950 - 1960).

Banca examinadora:

Prof. GENI ROSA DUARTE Examinador Externo à
Instituição

Prof. SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA Examinador Externo ao
Programa

Prof. FELIX PABLO FRIGGERI Examinador Interno

Prof. PAULO RENATO DA SILVA Presidente

    Os itens abaixo deverão ser modificados, conforme sugestão da banca

1. [   ] INTRODUÇÃO

2. [   ] REVISÃO BIBLIOGRÁFICA

3. [   ] METODOLOGIA

4. [   ] RESULTADOS OBTIDOS

5. [   ] CONCLUSÕES

COMENTÁRIOS GERAIS:

    Declaro, para fins de homologação, que as modificações, sugeridas pela
banca examinadora, acima mencionada, foram cumpridas integralmente.

Prof. PAULO RENATO DA SILVA

Orientador

Autor:

Título:

Campus Universitário - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59072–970 Telefax: (084)   •